СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ЗИМСТАН»

К Ы В К Ō Р Т Ō Д
Р Е Ш Е Н И Е
XI внеочередное заседание I созыва

 11 июня 2020 года №I – 11/59
п.Зимстан, Усть-Куломский район, Республика Коми

О внесении дополнения
в решение Совета сельского поселения «Зимстан»
от «05» июня 2006 года №1-10/33 «Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

             На основании статьи 50 Федерального закона от 06 ноября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» и Закона Республики Коми от 26 июня 2008 года № 66-РЗ «О разграничении муниципального имущества между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в границах которых они образованы» Совет сельского поселения «Зимстан» решил:

               1. Перечень,  утвержденный решением Совета муниципального образования  сельского поселения  «Зимстан» от «05» июня 2006 года №1-10/33  «Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Зимстан» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
                 2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

            Глава сельского поселения «Зимстан»                    В.Н.Лодыгин

Приложение
к решению Совета  сельского поселения «Зимстан»
от 11.06. 2020 года №I-11/59

Перечень имущества, принимаемого в собственность
муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

Раздел 1. Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Протяженность
(м)

	1
	Улично-дорожная сеть

ВСЕГО
	Республика Коми, Усть-Куломский район,
1. с.Дзёль, ул.Центральная:
от дома №2 до дома №4
от дома №20 до дома №80
от дома №40 до дома №62
от дома №74 до дома №89
от дома №34 до кладбища
от дома №2 до дома №87
от дома №62 до дома №57

2. д.Габово, ул.Центральная:
от развилки автодороги Усть-Кулом – Керчомья – Гайны  до дома №26

200
200
250
200
400
200
200
1800

1200

3000

[bookmark: _GoBack]